A.P.E shpk - PASQYRA E PERFORMANCES PER VITIN E MBYLLUR ME 31.12.2017

Vlerat jané né leké

- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

~|Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor
Pershkrimi i elemeteve

2017 2016
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

21317946 1,037,563
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapltallzuar : 7 ) 7

Teardhurate tiera nga veprimtarite e shfrytezimt =~~~ - -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 1 -
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme e 7
2. T& tjera shpenzime - 332e07 -122,748
Shpenzime te personelit - - - i

1. Paga dhe shpérblime . S—— - I

-3,950, 768 -1,625,500
2. Shpenzimet e sigurimeve shogerore / shéndetésore (paragitur vecmas nga T
shpen2|met per pensnonet) -659,786 -271,459
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - | 0 7 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - : BT Y 532; -3 387
Shpen2|me te t]era nga vepnmtarlte e shfryteznmlt - ] -13 973,119 -1,436, 348
Té ardhura té tjera - - ' 58 193 177
1. Te ardhurat nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur | N
vecmas te ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) }
2. Te ardhurat nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur | D
vecmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit) }
3. Interesa té arkétueshém dhe te ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur vecmas | o [
te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 58,193 177
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 1 o
aktive afatshkurtra - ) o e
Shpenznme financiare - - L 18 86 207 L -2,325]
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) - - ) ‘ - # D
Shpenznme té tJera f|nanC|are - - - : -186,207 -2,325]
Pjesa e fltrm|t_ihumbjes nga pjesemarrjet - ) ] B o
Fitimi/humbja para tatimit - S i - 2 2,138, 030 j -2,424,027
Shpenzime t& panjohura 67,934 20,110
Humbje te mbartura nga 3 vitet paraardhese -2,403,917
Fitim/humbje fiskale para tatimit ~ -197,952 L,W-Zﬁoq,sﬂ
ShpenZIml i tatimit mbi fitimin 0 0

1. Shpen2|m| aktual i tatimit mbi fitimin ' _ 7 7 . ) 7:__f7 —7
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - —

3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesé?ng@eve _" _ ) - o
Fitimi/Humbja e vitit

o _ , ] 2,138,030, -2,424,027

Fitimi/Humbja pér: o

Pronarét e njésisé ekonomike mémé _ -

Interesat jo-kontrolluese -
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A.P.E shpk - PASQYRA E PERFORMANCES PER VITIN E MBYLLUR ME 31.12.2017
Pershkrimi i elemeteve 2017 2016
Fitimi/Humbija e vitit ‘

2,138,030  -2,424,027
Te ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1 o 0
Diferancat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja |

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale i -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet : ,

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,138,030  -2,424,027

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - ) |
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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